PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL

- ESTADO DO PARANÁ -

Rua Paraná, 983 – Caixa Postal: 15 – Cep 86.490-000 – Fone/Fax: (043) 3551.8300.
E-mail: - pmrpinhal@uol.com.br

O Prefeito do Município de Ribeirão do Pinhal juntamente com a Comissão de

Gestão Processo Seletivo Simplificado (PSS - 2016), tendo em vista a morosidade

nos trabalhos relativos ao presente Processo, RESOLVE, comunicar alteração de

CRONOGRAMA, conforme disposto no Anexo X do Edital n.º 001/2016.

CRONOGRAMA

Publicação do Edital 26/02/2016

Inscrições 07,08 e 09 de março de 2016

Classificação Provisória 12/03/2016

Interposição de Recurso 15/03/2016

Classificação Final 18/03/2016

Convocação A partir de 21/03/2016

Convocação para escolha de vagas 24/03/2016

Obs.  A escolha de vagas será realizada na Secretaria Municipal de Educação e

Cultura, sito à Rua Paraná, 753 - no dia 24 de março de 2016, às 10 horas.